様式第３号（第８条関係）

三朝町本人通知制度登録事項変更兼廃止届出書

（宛先）

三朝町長 様

届出者

（区分）

１ 本人

２ 法定代理人

３ 代理人

住 所
〒

氏 名              ㊞

連絡先 電話

 三朝町住民票の写し等本人通知制度実施要綱第８条の規定に基づき、（登録内容の変更・

登録の廃止）について次のとおり届け出ます。

届出年月日

登録の内容を変更

し、又は登録を廃止

する者の氏名

（ふりがな）

生年月日   年  月  日

登録の内容を変更する場合

変 更 前

変 更 後

※代理人による届出の場合は、記入してください。

代 理 人 氏 名          ㊞ 生年月日 年   月   日

住     所
〒  －

連  絡  先

登 録 希 望 者

と の 関 係

１ 未成年者の法定代理人

２ 成年被後見人の法定代理人

３ その他の代理人

※以下は、記入しないでください。

変 更 登 録 日     年   月   日 期間満了日 年  月  日

受 付 年 月 日  本人（代理人）確認書類 名簿記載事務 備考

（受付者：   ）

□ 運転免許証 （処理日：     ）

（担当：      ）

□ 住基カード（写真付）

□ パスポート 名簿番号

（         ） □ その他（      ）